УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

Короча

«26»  июня 2020 года                                                                                                    № 477

Об утверждённом Порядке ознакомления

участников единого государственного

экзамена с результатами экзаменов на

территории Белгородской области в 2020

году

Во исполнение приказа департамента образования Белгородской области

от 25 июня 2020 года № 1651 «Об утверждении Порядка ознакомления

участников единого государственного экзамена с результатами экзаменов на

территории Белгородской области в 2020 году» приказываю:

1. Принять к исполнению приказ департамента образования Белгородской

области от 25 июня 2020 года № 1651 «Об утверждении Порядка ознакомления

участников единого государственного экзамена с результатами экзаменов на

территории Белгородской области в 2020» (прилагается).

2. Заместителю начальника отдела общего, дошкольного и

дополнительного образования Т.Н.Коротких довести до сведения

руководителей общеобразовательных учреждений, всех участников ЕГЭ, а

также их родителей (законных представителей) Порядок ознакомления

участников единого государственного экзамена с результатами экзаменов на

территории Белгородской области в 2020 году, указанный в п.1.

3. Начальнику отдела развития образования управления образования

В.А.Литвиновой разместить настоящий Порядок ознакомления участников

единого государственного экзамена с результатами экзаменов на территории

Белгородской области в 2020 году на официальном сайте управления

образования.

4.  Руководителям общеобразовательных учреждений:

4.1. Довести указанный в п.1 Порядок ознакомления участников единого

государственного экзамена с результатами экзаменов на территории

Белгородской области в 2020 году до сведения всех участников ЕГЭ, а также их

родителей (законных представителей).

4.2. Разместить Порядок ознакомления участников единого

государственного экзамена с результатами экзаменов на территории

Белгородской области в 2020 году на официальных сайтах

общеобразовательных учреждений в течение одного рабочего дня со дня

получения настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника отдела общего, дошкольного и дополнительного образования

Коротких Т.Н.

                              Начальник

                   управления образования

       администрации муниципального района

                      «Корочанский район»                                                        Г.И. Крештель